Buku-buku tersebut telah di pasarkan di Jakarta. Perpustakaan Haji Abdullah bin Muhammad Nordin ar-Rawi sebuah penerbit dan tokoh buku penerbitannya dan juga karya-karya tulis Islam lainnya.⁴⁰

membendung sekularisasi di dunia Arab dan Islam. Gerakan ini dipelopori oleh Syeikh Hasan al-Banna(1324-1368H/1906-1949M).

³⁹ Jamaat Islami merupakan satu pergerakan politik Islam yang dibangun oleh Sayyid Abu 'Ala al-Maududi pada 24 Agustus 1941 sebagai sebuah partai politik di Pakistan. Pada hakikatnya ia sebuah jamaah akidah atau harakah Islamiah untuk menegakkan system hidup Islam di muka bumi.